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Propagazione dei livelli a 4 m dal suolo [dB(A)]

LEGENDA
TIPOLOGIA RICETTORI

CROMATICITA' LIVELLI

SIMBOLOGIA
Intervento esistente

Sicilia

35-40

40-45

45-50

50-55

55-60

60-65

65-70

70-75

75-80

80-85

<35

Giugno 2012

Confine Comunale

Confine Provinciale
N

Edifici abitativi

Edifici scolastici (sensibili)
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Edifici non abitativi o di pertinenza ANAS

S.S. 113 SETTENTRIONALE SICULA
Tratta dal km 247+200 al km 249+600
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